МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК № 14 (14) от 06 декабря 2023 года
	2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Массовая муниципальная газета Чебаковского сельского поселения
Учредитель – Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 14 (14) от 06 декабря 2023 года
-----------------------------------------------------------------------------------------------

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2023   № 101

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствие с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 19.03.2019 г. № 6, Администрация Чебаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Чебаковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 28.10.2019 № 91 «Об утверждении перечня муниципального имущества».
3. Опубликовать прилагаемый Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Чебаковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
4. Разместить прилагаемый Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Чебаковского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте Администрации Чебаковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения       	                         А.И.Куликов

-----------------------------------------------------------------------------------------------
Главный редактор – Глава Чебаковского сельского поселения Куликов А.И.
Издатель – Администрация Чебаковского сельского поселения: 152336, Ярославская область, Тутаевский район, поселок Никульское, ул.Центральная, д.15 а.
Тираж 3 экземпляра. Распространяется бесплатно.